АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ВЕНГЕРОВСКОГО   РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2022года                   с. Ключевая                           № 12

О передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности  Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в муниципальную собственность Венгеровского района
Новосибирской области

      Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ключевского   сельсовета Венгеровского муниципального  района Новосибирской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящегося в муниципальной собственности Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 21.02.2020 № 197 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Ключевского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области», администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области постановляет:
1.Передать имущество, находящегося в муниципальной собственности  Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в муниципальную собственность Венгеровского района Новосибирской области (приложение № 1, приложение №2)
2.Контроль за исполнение настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Ключевского сельсовета                                 В.Н.Никифоров
Венгеровского района
Новосибирской области

Приложение № 1
к постановлению
администрации Ключевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
от 08.02.2022 № 12

Перечень
муниципального имущества Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, передаваемого в муниципальную собственность Венгеровского района Новосибирской области

	№
	Наименование             имущества
	Адрес               местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики      имущества
	Кадастровая стоимость

	1
	Земельный участок
	Новосибирская область Венгеровский район д.Орлово
	Кадастровый номер: 54:04:000000:415
	411922,11

Приложение № 2
к постановлению
администрации Ключевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
от 08.02.2022 № 12

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ ИМУЩЕСТВА

  Мы, нижеподписавшиеся, Ключевской сельсовет Венгеровского района Новосибирской области  в лице Главы Ключевского сельсовета Никифорова Василия Николаевича, действующего на основании Устава, от передающей стороны и Венгеровский район Новосибирской области в лице Главы Венгеровского района Новосибирской области Черных  Сергея Николаевич, действующего на основании Устава, от принимающей стороны, во исполнении постановления администрации Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.02.2022г.№12 «О передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности  Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в муниципальную собственность Венгеровского района Новосибирской области» составили настоящий передаточный акт имущества о том, что первый передал, а второй принял в муниципальную собственность имущество в составе:
	№
	Наименование             имущества
	Адрес               местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики      имущества
	Кадастровая стоимость

	1
	Земельный участок
	Новосибирская область Венгеровский район д.Орлово
	Кадастровый номер: 54:04:000000:415
	411922,11

Передал:
Глава Ключевского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области
______________ В.Н.Никифоров
М.П.

Принял:
Глава
Венгеровского района
Новосибирской области
______________ С.Н.Черных
М.П.